

**Klitgaard Smedeteknik ApS**

**Kærvej 105, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

---

**CVR-nr. 41 30 64 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

---

**Rasmus Klitgaard Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Klitgaard Smedeteknik ApS  
Kærvej 105  
7190 Billund

CVR-nr.: 41 30 64 75  
Stiftet: 14. april 2020  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
2. regnskabsår

**Direktion**

Rasmus Klitgaard Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af ydelser indenfor smedearbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	14/4 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>119.768</b>	<b>250.751</b>
1 Personaleomkostninger	-11.127	-26.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.336	-16.867
<b>Driftsresultat</b>	<b>34.305</b>	<b>207.884</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-945	-1.616
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.360</b>	<b>206.268</b>
Skat af årets resultat	-7.408	-45.824
<b>Årets resultat</b>	<b>25.952</b>	<b>160.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	103.944
Disponeret fra overført resultat	-31.248	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.952</b>	<b>160.444</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.244	91.580
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.244</u>	<u>91.580</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>142.244</u></b>	<b><u>91.580</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.443	0
Udsudte skatteaktiver	3.000	0
Andre tilgodehavender	573	0
Tilgodehavender i alt	<u>29.016</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>60.783</u>	<u>166.497</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.799</u></b>	<b><u>166.497</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>232.043</u></b>	<b><u>258.077</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	72.696	103.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>169.896</u></b>	<b><u>200.444</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.626	5.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.245	0
Selskabsskat	12.276	43.824
Anden gæld	0	6.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.147</u>	<u>55.633</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>62.147</u></b>	<b><u>55.633</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>232.043</u></b>	<b><u>258.077</u></b>

**Noter**

---

	1/10 2021 - 30/9 2022	14/4 2020 - 30/9 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.937	25.505
Andre omkostninger til social sikring	190	495
	<u>11.127</u>	<u>26.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>